
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

__________________________________________________________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

                                             Numero 6  Del  01-04-2019                               COPIA
Registro generale n. 23  del  01-04-2019

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  uno del mese di aprile, nella sede
comunale, nel proprio ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

In esecuzione della deliberazione della G.C. n. 7 del 23/02/2019 ad oggetto:"Eventi,
manifestazioni e convegni anno 2019. Atto di indirizzo",  con la quale è stato deciso:
" -di attuare nel Comune di Monsampietro Morico l’iniziativa educativa, sociale e culturale di notevole
valore che coinvolge le Scuole della Provincia, di ogni ordine e grado, e vede la partecipazione di Capi di
Stato Maggiore che sono stati impegnati nelle situazioni di emergenza”;
-di destinare per il sostenimento di detta iniziativa una spesa pari ad euro 2.000,00 (duemila);

-di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa di questo Ente gli atti conseguenti il presente
provvedimento, ivi compreso l’impegno di spesa a valere sul bilancio di Previsione 2019/2021 anno 2019;"

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 30/03/2019 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021 e i relativi allegati;

Visto il decreto sindacale n. 1/2017 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni gestionali
in qualità di Responsabile dell'Area Amministrativa e Finanziaria conseguente alla delibera
di Giunta Comunale n. 53/2016 esecutiva;

Riconosciuta per gli effetti di cui all'art. 107, commi 2° e 3°, del Decreto Legislativo 18
agosto 2000 n. 267 la propria competenza ad adottare la presente determinazione;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n° 267;

Ritenuto procedere ad impegno di spesa;

D E T E R M I N A

di richiamare la premessa narrativa  quale parte integrante e sostanziale del presente1)
atto;

di assumere a carico del Bilancio 2019/2021 anno 2019, per i motivi in premessa2)

Oggetto: CONVEGNO  "LA SPERANZA OLTRE OGNI CONFINE" - IMPE=
GNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE -



indicati, gli impegni di cui al seguente prospetto:

Impegno di spesa n. 132 CIG Z8B27D6AA4 CUP
a) Capitolo n: 2979
b) Soggetto creditore Tipografia Cruciani Vittorio & C. snc
c) Descrizione Stampa manifesti
d) Somma imputata all’esercizio 2019 255,59

Impegno di spesa n. 132 CIG Z5627D6A15 CUP
a) Capitolo n: 2979
b) Soggetto creditore Trofei.net Srl
c) Descrizione Crest in legno e portabdge
d) Somma imputata all’esercizio 2019 431,88

Impegno di spesa n. 132 CIG Z0B27D7057 CUP
a) Capitolo n: 2979
b) Soggetto creditore Asovivai
c) Descrizione Fiori e piante per allestimento sala
d) Somma imputata all’esercizio 2019 230,00

di dare atto che non sussistono situazioni di conflitto di interesse relativamente al3)
presente atto.

di dare atto che, ai sensi del combinato disposto dagli art. 9, comma 1 lettera a), del4)
D.L. n. 78/2009 convertito, con modificazioni, dalla Legge 3 agosto 2009 n. 102 e
art. 183, comma 8, del T.U.E.L. (modificato dal D.Lgs. 126/2014), il programma
dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento
è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di
finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e
seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016).

di dare atto che la presente determinazione sarà inserita nel sito istituzionale5)
dell’Ente, nella sezione dedicata alla “Amministrazione Trasparente”, in
adempimento degli obblighi di pubblicità e trasparenza ai sensi del D.Lgs. n.
33/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA

__________________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi degli artt. 109, 2° comma e art. 151, 4° comma, D.lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA

_____________________________________________________________________________________

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 6 del 01-04-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONSAMPIETRO MORICO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000)

N. __167__Reg. Pubblicazioni

Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo on line a partire dal giorno 30-04-2019 ove
rimane esposta per 15 giorni consecutivi fino al 15-05-2019.

Il Segretario Comunale
F.to CESETTI ALBERTO

___________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale

Monsampietro Morico lì,  30-04-19 Il Segretario Comunale
CESETTI ALBERTO

__________________________

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 6 del 01-04-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONSAMPIETRO MORICO


